
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Głogów Małopolski, 21.12.2020 r.
Zn. spr.: NE.270.37.10.2020

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głogów 
ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ,,Dostawa 
umundurowania leśnika, środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego dla pracowników Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku", prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego.

1. Termin otwarcia ofert: 21 grudnia 2020 r., godz. 10:15.
2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o wysokości kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Łączna wartość zamówienia:

 Kwota brutto – 160 049,45 zł,

wartość dla poszczególnych części zamówienia:

Część nr 1 – „Dostawa umundurowania leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Głogów 
w 2021 roku”,

 Kwota brutto – 90 724,80 zł,

Część nr 2 – „Dostawa środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego dla pracowników Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku”. 

 Kwota brutto – 69 324,65 zł.

3. W przewidzianym terminie tj. do dnia 21 grudnia, do godz. 10:00 złożono 
następujące oferty:



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

,,Dostawa umundurowania leśnika, środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego dla pracowników Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku"

Część nr 1 – Dostawa umundurowania leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy

Cena brutto 
(zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres gwarancji Warunki 
płatności

1.

ZAKŁAD OBSŁUGI 
LEŚNICTWA

H. Skrodzka-Bałata,
P. Bałata Spółka Jawna

ul. Mieszka I 4
39-400 Tarnobrzeg

98 461,50 31.12.2021 48 miesięcy 30 dni

„Dostawa umundurowania leśnika, środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 
roboczego dla pracowników Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku"

Część nr 2 – Dostawa środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla 
pracowników Nadleśnictwa Głogów w 2021 roku

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy

Cena brutto 
(zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres gwarancji Warunki 
płatności 

2.

ZAKŁAD OBSŁUGI 
LEŚNICTWA

H. Skrodzka-Bałata,
P. Bałata Spółka Jawna

ul. Mieszka I 4
39-400 Tarnobrzeg

51 936,75 31.12.2021 48 miesięcy 30 dni

3.

PPHU GRAFF Mirosław 
Dolecki

ul. Zbożowa 1B
78-600 Wałcz

49 760,88 31.12.2021 48 miesięcy 30 dni

Piotr Brewczyński
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2020-12-21T15:05:08+0000
	Piotr Brewczyński




